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Koppel &lt;&gt;Subject: Geeninõustaja kutsestandardi loomise taotluse 

  

03.05.2024 nr 6-8/6-5 

  

Tere Katre! 

  

Sotsiaalministeeriumi poolt on avaldatud personaalmeditsiini pikaajaline 

programm aastateks 2024-2034, kuhu on sisse kirjutatud geeninõustaja 

kutsestandardi loomine. Oleme saanud Eesti Meditsiinigeneetika Seltsilt 

taotluse geeninõustaja kutsestandardi loomiseks. Taotlus on lisatud 

manusesse. Oleme esitanud Eesti Meditsiinigeneetika Seltsile täpsustavad 

küsimused, et kas geeninõustaja kutsestandardi loomise ainukeseks 

eesmärgiks on olla aluseks Eestis loodavale õppekavale, et saada Euroopa 

Meditsiinigeneetika Kolleegiumi (EBMG) juures oleva The Genetic Nurse and 

Counsellor Professional Branch organisatsiooni akrediteering või ka 

töömaailma spetsialistidele kutse andmine?  Hetkel ootame taotluse 

esitajalt täpsustusi. 

  

Kõrghariduse õppekavade loomise eelduseks ei ole kutsestandardi olemasolu 

ja töömaailma kutse andjaks saamine toob endaga kaasa kutse andja 

leidmise kohustuse läbi avaliku konkursi. Enamasti avaldab soovi olla 

kutse andja erialaorganisatsioon (näiteks MTÜ). Kutse andjaks olemine 

tähendab riigiülesande täitmist, mis tähendab organisatsiooni (näiteks 

MTÜ) astumist haldusorgani ülesannetesse. Tegutsemine haldusorganina ehk 

kutse andjana tähendab õiguspärase kutse andmise ja haldussuutlikkuse 

tagamist, sh tingimuste loomist kutse taotlemiseks, isiku kompetentsuse 

hindamiseks,  kutse- ja hindamiskomisjoni moodustamist, 

dokumendihaldussüsteemi loomist, aruandluse esitamist jne. 

  

Nimetatud kutsestandardi taotluse edasiseks menetlemiseks soovime 

Sotsiaalministeeriumilt lisainfot, kas antud kutse on plaanis 

reguleerida, näiteks lisada tervishoiuteenuste korraldamise seadusse vms? 

Kui jah, siis milline on konkreetne ajaplaan selles osas? Kutse 

reguleerimine ja kutsestandardi loomine käivad praktikas käsikäes. 

  

Jääme ootama teie vastust antud kutsestandardi loomise taotluse edasiseks 

menetlemiseks hiljemalt 17. maiks 2024. Täname! 

  

Tervitades 

  

Helen Uustalu 

Kutsenõukogude koordinaator 

Tel +372 6791 752 

SA KutsekodaMustamäe tee 16, Tallinn 10617 

  

  

  

 


